REPUBLIKA E SHOQIPERISE

AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE

VENDIM
NR. 66, DATE 21.08.2020

PER
ZGJERIMIN E ZONKES SE OFRIMIT TE SHERBIMIT TE SHOQERISE
“MAQELLARA TV KABLLOR” SH.P.K., AUTORIZUAR PER PERSERITJEN E
SHERBIMIT TE PROGRAMIT AUDIOVIZIV Ti TE TRETEVE MBESHTETUR NE
RRJET KABLLOR “TV KABLLOR MAQELLARA”

Né mbéshtetje t& nenit 19, pika 1/b, nenit 55, pika 4/b t& ligjit nr. 97/2013 “Pér mediat
audiovizive né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar dhe rregullores “Pér kriteret dhe
procedurat e¢ dhé&nies sé autorizimeve”, miratuar me vendimin ¢ AMA-s, nr. 99, daté
07.06.2017. si dhe pas shqyrtimit t& aplikimit nr. 1848 prot., daté 07.07.2020, t¢ shoqérisé
“Magellara Tv Kabllor” sh.p.k., pér zgjerimin e zonés s¢ shérbimit, Autoriteti i Mediave
Audiovizive,

VENDOSI:

I. Zgjerimin e zonés sé ofrimit t& shérbimit t& shoqéris¢ “Magellara Tv Kabllor™ sh.p.k., me
administratoré: 7Zj. Arbina Capa dhe Z. Irfan Nasufi dhe NIPT: K86820701U. pér
pérséritjen e shérbimit t& programit audioviziv té t& tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv
Kabllor Magellara™, né “Njésiné administrative Gjoricé".

2. Zona e ofrimit t& shérbimit t& shogérisé “Magqellara Tv Kabllor” sh.p.k., autorizuar pér
pérséritjen e shérbimit t& programit audioviziv té té tretéve mbéshtetur né rrjet kabllor “Tv
Kabllor Magellara™, béhet: “Njésité administrative Magellaré dhe Gjoricé”.

3. Kushtet e autorizimit & shogérisé “Magellara Tv Kabllor” sh.p.k., pér pérséritjen e
shérbimit le programlt audlowzw te té tretevc mbeshtuur né rrjet kabllor ‘Tv Kabllor

Ky vendim hyn n& fugi menjéheré.

Kryetar: Gentian

Zévendéskryetar: Sami

Anétaré: Agron
Gledis
Suela
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